2.2. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Už Prekę (įskaitant su Prekės perdavimu susijusias paslaugas/montavimo darbus) Pirkėjas sumokės Tiekėjui Sutartyje fiksuotą kainą.
2.3. [bookmark: _Ref341352440]Sutarties kaina yra 323 759,70 eurų (trys šimtai dvidešimt trys tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt devyni eurai 70 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Bendrą Sutarties kainą sudaro:  
2.3.1. Prekės kaina – 267 570,00 eurų (du šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. PVM – 21 % – 56 189,70 eurų (penkiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai 70 ct). 
2.4. [bookmark: _Ref349719914][bookmark: _Ref349119600]Prekės kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama (išskyrus atvejus, kai Sutartyje numatytas kainos perskaičiavimas arba kaina yra mažinami Šalių susitarimu). 
2.5. Sutarties galiojimo laikotarpiu Prekių kainos perskaičiavimas nebus vykdomas.